NTC
Heißleiter zur Temperaturkompensation, -messung, -regelung
Pmax: 500mW, Toleranz: 10%, RM: 2,54mm, T: -25...+125°C, TK: 3,0-4,5 %K
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. (2er)  ab 10 Stk. (3er) ab 25 Stk.
16000100 NTC 10 Ohm                                   A 0,70 0,63 0,53
16000101 NTC 100 Ohm 0,65 0,59 0,49
16000102 NTC 1,0 KOhm 0,65 0,59 0,49
16000103 NTC 10 KOhm 0,55 0,50 0,41

16200740 MPX 10 DP                                     B 24,95 22,46 21,21
16200741 MPX 10 GS ONS                             B 24,95 22,46 21,21
16200742 MPX 12 DP   Dr.-sensor Uncomp 10kPa -0,5/+5, 18,35 16,52 15,60
16200750 MPX 4250 A   Dr.-sensor Int 250kPa +-1,5% C86 34,55 31,10 29,37
16200784 KPY 45 A  absolut 0...10 bar             A 68,85 61,97 58,52
Induktive Näherungsschalter
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. (2er)  ab 10 Stk. (3er) ab 25 Stk.
16200902 923AB2XM-A7T-L  Näherungss. ind. 5mm Schaltabstand 20-250VAC PNP SchlA 69,95 62,96 59,46
HF-Induktivitäten
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. (2er)  ab 10 Stk. (3er) ab 25 Stk.
16300100 SMCC 10,0 µH  Drosselspule +-10%, 680mA, 0,49Ohm 0,40 0,36 0,30
16300101 SMCC 100,0 µH  Drosselspule +-5%, 370mA, 1,7Ohm 0,40 0,36 0,30
16300102 SMCC 1000,0 µH  Drosselspule +-5%, 130mA, 14,0Ohm 0,40 0,36 0,30
16300108 SMCC 0,1 µH  Drosselspule +-20%, 1600mA, 0,08Ohm 0,40 0,36 0,30
16300109 SMCC 1,0 µH  Drosselspule +-10%, 1200mA, 0,16Ohm 0,40 0,36 0,30
16300120 SMCC 12,0 µH  Drosselspule     (B78108-S1123-K) A 0,40 0,36 0,30
16300121 SMCC 120,0 µH  Drosselspule    (B78108-S1124-J) A 0,40 0,36 0,30
16300122 SMCC 1200,0 µH  Drosselspule  (B78108-S1125-J) A 0,40 0,36 0,30
16300129 SMCC 1,2 µH  Drosselspule       (B78108-S1122-K) A 0,40 0,36 0,30
16300150 SMCC 15,0 µH  Drosselspule +-10%, 610mA, 0,6Ohm 0,40 0,36 0,30
16300151 SMCC 150,0 µH  Drosselspule +-5%, 280mA, 2,8Ohm 0,40 0,36 0,30
16300152 SMCC 1500,0 µH  Drosselspule +-5%, 100mA, 21,6Ohm 0,40 0,36 0,30
16300158 SMCC 0,15 µH  Drosselspule +-20%, 1500mA, 0,1Ohm 0,40 0,36 0,30
16300159 SMCC 1,5 µH  Drosselspule +-10%, 1100mA, 0,2Ohm 0,40 0,36 0,30
16300180 SMCC 18,0 µH  Drosselspule      (B78108-S1183-K) A 0,40 0,36 0,30
16300181 SMCC 180,0 µH  Drosselspule    (B78108-S1184-J) A 0,40 0,36 0,30
16300182 SMCC 1800,0 µH  Drosselspule   (B78108-S1185-J) A 0,40 0,36 0,30
16300189 SMCC 1,8 µH  Drosselspule        (B78108-S1182-K) A 0,40 0,36 0,30
16300220 SMCC 22,0 µH  Drosselspule +-10%, 560mA, 0,74Ohm  (285mA, 1,2Ohm) 0,40 0,36 0,30
16300221 SMCC 220,0 µH  Drosselspule +-5%, 250mA, 3,3Ohm  (130mA, 5,7Ohm) 0,40 0,36 0,30
16300222 SMCC 2200,0 µH  Drosselspule +-5%, 80mA, 34,7Ohm 0,40 0,36 0,30
16300228 SMCC 0,22 µH  Drosselspule +-20%, 1450mA, 0,1Ohm 0,40 0,36 0,30
16300229 SMCC 2,2 µH  Drosselspule +-10%, 1000mA, 0,25Ohm 0,40 0,36 0,30
16300270 SMCC 27,0 µH  Drosselspule      (B78108-S1273-K) A 0,40 0,36 0,30
16300271 SMCC 270,0 µH  Drosselspule     (B78108-S1274-J) A 0,40 0,36 0,30
16300272 SMCC 2700,0 µH  Drosselspule   (B78108-S1275-J) A 0,40 0,36 0,30
16300279 SMCC 2,7 µH  Drosselspule        (B78108-S1272-K) A 0,40 0,36 0,30
16300330 SMCC 33,0 µH  Drosselspule +-10%, 500mA, 0,92Ohm 0,40 0,36 0,30
16300331 SMCC 330,0 µH  Drosselspule +-5%, 190mA, 6,4Ohm 0,40 0,36 0,30
16300332 SMCC 3300,0 µH  Drosselspule +-5%, 62mA, 59,5Ohm 0,40 0,36 0,30
16300338 SMCC 0,33 µH  Drosselspule +-20%, 1350mA, 0,12Ohm 0,40 0,36 0,30
16300339 SMCC 3,3 µH  Drosselspule +-5%, 900mA, 0,29Ohm 0,40 0,36 0,30
16300390 SMCC 39,0 µH  Drosselspule       (B78108-S1393-K) A 0,40 0,36 0,30
16300391 SMCC 390,0 µH  Drosselspule     (B78108-S1394-J) A 0,40 0,36 0,30
16300392 SMCC 3900,0 µH  Drosselspule +-10%, 59mA, 66Ohm 0,40 0,36 0,30
16300399 SMCC 3,9 µH  Drosselspule +-10%, 850mA, 0,31Ohm 0,40 0,36 0,30
16300470 SMCC 47,0 µH  Drosselspule +-5%, 450mA, 1,1Ohm 0,40 0,36 0,30
16300471 SMCC 470,0 µH  Drosselspule +-5%, 170mA, 7,9Ohm 0,40 0,36 0,30
16300478 SMCC 0,47 µH  Drosselspule +-20%, 1280mA, 0,14Ohm 0,40 0,36 0,30
16300479 SMCC 4,7 µH  Drosselspule +-10%, 820mA, 0,34Ohm 0,40 0,36 0,30
16300560 SMCC 56,0 µH  Drosselspule            A 0,40 0,36 0,30
16300561 SMCC 560,0 µH  Drosselspule    (B78108-S1564-J) A 0,40 0,36 0,30
16300569 SMCC 5,6 µH  Drosselspule       (B78108-S1562-K) A 0,40 0,36 0,30
16300680 SMCC 68,0 µH  Drosselspule +-5%, 410mA, 1,35Ohm 0,40 0,36 0,30
16300681 SMCC 680,0 µH  Drosselspule +-5%, 150mA, 10Ohm 0,40 0,36 0,30
16300688 SMCC 0,68 µH  Drosselspule +-20%, 1225mA, 0,16Ohm 0,40 0,36 0,30
16300689 SMCC 6,8 µH  Drosselspule +-10%, 670mA, 0,51Ohm 0,40 0,36 0,30
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
Stückpreis in EUR inkl. 20% MWSt.
            Status A = Auslauftype - zurzeit noch lagernd                             Status B = keine Lagerware (kann aber lagernd sein)
HF-Induktivitäten
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. (2er)  ab 10 Stk. (3er) ab 25 Stk.
16300820 SMCC 82,0 µH  Drosselspule      (B78108-S1823-J) A 0,40 0,36 0,30
16300821 SMCC 820,0 µH  Drosselspule    (B78108-S1824-J) A 0,40 0,36 0,30
HF-Zubehör
Artikelnr. Artikelbezeichnung Status ab 1 Stk. (2er)  ab 10 Stk. (3er) ab 25 Stk.
16301000 Ferritröhrchen-1,3 0,30 0,27 0,23
16301001 Ferritperle-3mm                               A 0,30 0,27 0,23